2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025 года № 88

О      внесении     изменений       в
постановление     администрации
Карталинского   муниципального
района от 11.12.2024 года № 1508

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление   администрации Карталинского муниципального района от 11.12.2024 года № 1508 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Карталинского муниципального района на   2025-2027 годы»» (далее именуется - Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объем и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	«Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы из бюджета Карталинского муниципального района 1265,6 тысяч рублей, в том числе:
2025 год - 0,0 тысяч рублей;
2026 год - 632,8 тысяч рублей;
2027 год - 632,8 тысяч рублей»

2) пункт 24 главы V читать в следующей редакции:
«24. Программа реализуется за счет средств бюджета Карталинского муниципального района в объеме 1265,6 тысяч рублей, в том числе:
2025 год - 0,0 тысяч рублей;
2026 год - 632,8 тысяч рублей;
2025 год - 632,8 тысяч рублей.»;
3) приложение 1 к указанной Программе читать в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций Карталинского
муниципального района на 2025-2027 годы»

Сведения о целевых показателях
 (индикаторах) и их значениях муниципальной
 программы «Поддержка социально
 ориентированных некоммерческих организаций
 Карталинского муниципального района
 на 2025-2027 годы»

	№
п/п
	Целевой показатель
муниципальной программы
	Еди-
ница изме-рения
	Значение целевых показателей (индикаторов)

	2025 год
	2026
год
	2027
год

	1.
	Количество СОНКО, которым оказана финансовая поддержка
	ед.
	0
	1
	1»

4) приложение 2 к указанной Программе читать в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций Карталинского
муниципального района на 2025-2027 годы»

Перечень мероприятий
муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных
 некоммерческих организаций
Карталинского муниципального района
 на 2025-2027 годы»

	№ п/п
	Ответственный
исполнитель
	Наименование мероприятия

	Год
реали-зации
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Оказание финансовой поддержки СОНКО, осуществляющим деятельность, направленную на повышение качества жизни граждан пожилого возраста и ветеранов
	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	2026
	632,8
	0
	0
	632,8
	0

	2027
	632,8
	0
	0
	632,8
	0

	Всего:

	1265,6
	0
	0
	1265,6
	0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин